Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

D E C R E T O 

1. Autorizase la Contratación Directa de EVENTOS BADINO & COLL Y CIA. LTDA., RUT 
76.156.334-3, para la adquisición de 1 Servicio Cóctel, para 230 personas, Inauguración Fondas 
de Tiestas Patrias 2013", por un valor DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS ($2.235.216.-) IVA incluido, en atención a que se trata de una 
contratación que se financia con gastos de representación en conformidad a las instrucciones 
presupuestarias correspondientes, conforme a lo establecido en el articulo 10 N 2 7, letra b) del 
Reglamento de la Ley N 2 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativas de Suministro y